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Välimiehet nimetty Pohjolan vähemmistöosakkeiden lunastamista koskevassa 
lunastusasiassa 
 
Pohjola Pankki Oyj ("Pohjola") on tänään vastaanottanut seuraavat tiedot OP-Pohjola 
osk:lta.  
 
Keskuskauppakamarin lunastuslautakunta on määrännyt kolmijäsenisen välimiesoikeuden 
ratkaisemaan muiden kuin OP-Pohjola osk:n omistuksessa olevien Pohjolan osakkeiden 
lunastusoikeutta ja lunastushintaa koskevat erimielisyydet. Välimiesoikeuden muodostavat 
puheenjohtajana asianajaja Pekka Puhakka, asianajaja Petra Kiurunen ja asianajaja 
Matti Ylä-Mononen.  
 
OP-Pohjola osk ilmoitti 11.04.2014, että sen omistus Pohjolan osakkeista ja äänimäärästä 
on ylittänyt yhdeksän kymmenesosaa (9/10), ja että se käyttää osakeyhtiölain mukaista 
oikeutta lunastaa muiden Pohjolan osakkeenomistajien kaikki osakkeet. OP-Pohjola osk:n 
tarjoama lunastushinta on 16,13 euroa osakkeelta, mikä vastaa OP-Pohjola osk:n 6.2.2014 
julkistetussa vapaaehtoisessa julkisessa ostotarjouksessa maksamaa vastiketta. 
 
OP-Pohjola osk:n hallussa on 98,41 prosenttia Pohjolan osakkeista ja 99,14 prosenttia 
osakkeiden tuottamista äänistä. 
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JAKELU 
NASDAQ OMX Helsinki 
LSE London Stock Exchange 
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Keskeiset tiedotusvälineet 
pohjola.fi, op.fi 
 
LISÄTIETOJA 
Talous- ja rahoitusjohtaja Vesa Aho, puh. 010 252 2336 
Sijoittajasuhdejohtaja Niina Pullinen, puh. 010 252 4494 
 
Pohjola on suomalainen finanssipalvelukonserni, joka tarjoaa asiakkailleen pankki-, 
vahinkovakuutus- ja varainhoitopalveluja. Pohjolan perustehtävä on edistää asiakkaidensa kestävää 
taloudellista menestystä, turvallisuutta ja hyvinvointia. Keskeisiä tavoitteita ovat kannattava kasvu 
sekä yhtiön arvon kasvattaminen. Pohjola- konserni palvelee yritysasiakkaita Suomessa ja 
kansainvälisesti tarjoamalla kattavat rahoitus-, sijoitus-, kassanhallinta- sekä 
vahinkovakuutuspalvelut. Yksityisasiakkaille konserni tarjoaa vahinkovakuutus- ja private banking -
palveluita. Vuonna 2013 Pohjola-konsernin tulos ennen veroja oli 473 miljoonaa euroa ja taseen 
loppusumma 44 miljardia euroa 31.12.2013. Pohjola on osa OP-Pohjola-ryhmää, joka on johtava 
finanssiryhmä Suomessa. Ryhmällä on 4,3 miljoonaa asiakasta. 
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